
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Manažer bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Kurz je nadstavbou kurzu Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik a zaměřuje se na otázky systému managementu bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci.

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je poskytnout účastníkům znalostitýkající se toho, jak v organizaci implementovat a udržovat systém managementu
BOZP.

Kurz je určen manažerům, bezpečnostním technikům, poradcům v BOZP, zástupcům zaměstnanců pro oblast BOZP a všem, kteří
mají vazbu na BOZP a chtějí v této oblasti získat ucelené vzdělání.

Obsah

Požadavky na systém managementu BOZP, právní a jiné požadavky
Politika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Plánování (plánování pro identifikaci nebezpečí, posuzování rizik a určení způsobu řízení, cíle, programy managementu BOZP)
Implementace a provoz (zdroje, úlohy, odpovědnost, povinnost a pravomoc, výcvik, povědomí a odborná způsobilost, komunikace,
spoluúčast a konzultace, dokumentace, řízení dokumentů, řízení provozu, havarijní připravenost a reakce)
Kontrola (měření a monitorování výkonnosti, hodnocení souladu, vyšetřování incidentu, neshody, nápravná opatření a preventivní
opatření, řízení záznamů, interní audit)
Přezkoumání systému managementu

Předpoklady pro účast

Požaduje se absolvování kurzu Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik.

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

2 dny (16 hodin)

Odborný garant

Ing. Karel Cichovský

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšné obhajobě závěrečné práce obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

1/2

Manažer bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 221 082 338

E: synkova@csq.cz

Lektoři

Ing. Karel Cichovský

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Manažer bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

